
1/2 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI 08-18 

Período: del 10 de mayo del 2018 al 23 de mayo del 2018. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

321 
353 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

298 
330 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

3 
3 

Total, de lotes vendidos 
Total, de inmuebles vendidos 

20 
20 

Valor de venta total $2,314,942.00 

 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

8042 2450629 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. MÉXICO S/N LOTE

8 MANZANA 1282-A COLONIA FEDERAL

C.P. 83489. SAN LUIS RÍO COLORADO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $94,250.00 $94,250.00 APMM

8047 2016459 PJ (0), CE (1) PREDIO URBANO LOTE 34 MANZANA XLI

FRACCIONAMIENTO AMANECER I.

OBREGON SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $8,000.00 $8,000.00 fimbres23

8049 2276457 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN PASEO DE LOS TULES

NÚMERO 7 MANZANA 8 FRACCIÓN SUR

DEL LOTE 29 COLONIA LOS LAURELES.

NAVOJOA SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $28,000.00 $28,000.00 SilviaOs1

8052 2210111 PJ (0), CE (1) PREDIO URBANO CALLE SÁVILA LOTE 6

MANZANA XLII FRACCIONAMIENTO

AMANECER I. OBREGON SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $9,000.00 $9,000.00 ROHY2014

8053 1047537 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN MULTIFAMILIAR LOTE

15 MANZANA 200 ZONA 1 FUNDO LEGAL

DE NAVOJOA. NAVOJOA SONORA.

FIDERCA $26,786.00 $26,790.00 Maulookchk

8062 2701955 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE LAS PALMAS

NÚMERO 187 LOTE 32 MANZANA 03

FRACCIONAMIENTO ARRECIFES. HEROICA

GUAYMAS SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $64,000.00 $65,000.00 esthervaldez

8070 1649664 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO PORCIÓN 46 LOTE 47

BIS COLONIA AGRÍCOLA Y GANADERA

PLAZUELA DE ACUÑA LOCALIDAD CASAS

GRANDES. SERVIDUMBRE DE PASO. CASAS 

GRANDES CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $18,800.00 $18,801.00 Gumaro

8071 1577032 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE VIOLETAS Y

CALLE HIGUERAS NÚMERO 1145

MANZANA 34 LOTE 5 COLONIA

FRANCISCO VILLA. JUAREZ CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $41,800.00 $42,000.00 satgadr63



2/2  

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

8072 2053914 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE MARIANO

ESCOBEDO ESQUINA CALLE ABASOLO Y

CALLE OCAMPO LOTE 1 MANZANA 127

COLONIA ADICIÓN OCCIDENTAL. JUAREZ

CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $47,100.00 $47,500.00 satgadr63

8092 2147329 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. RIO TAMAZULA

2819 LOTE 4 FRACCIÓN D MANZANA 26

COLONIA GONZALEZ ORTEGA. MEXICALÍ

BAJA CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $81,000.00 $86,000.00 Rolando2

8098 2233309 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CALLE CENTINELA S/N

LOTE 6 MANZANA 27 COLONIA

LAGUNITAS SAN ANTONIO DE LOS

BUENOS. TIJUANA BAJA CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $29,500.00 $29,600.00 MAPETA8

8140 2587294 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO HABITACIONAL CALLE

PRIMERA DEPARTAMENTO 3318-2 LOTE 72

MANZANA 6 EDIFICIO 3318 UNIDAD

HABITACIONAL JARDINES DE APIZACO.

APIZACO TLAXCALA.

SAT FISCO FEDERAL $109,000.00 $109,000.00 SilviaOs1

8142 1897731 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO 7 LOTE 10 MANZANA J

ANDADOR POPOCATEPETL EDIFICIO 101

FRACCIÓNAMIENTO DE SAN RAFAEL

ATLIXTAC CÓDIGO POSTAL 90350.

APIZACO TLAXCALA.

SAT FISCO FEDERAL $80,500.00 $80,500.00 SilviaOs1

8143 1977544 PJ (3), CE (1,2) PREDIO RÚSTICO DENOMINADO RANCHO

TRISTE DE LA CONGREGACIÓN DEL MISMO

NOMBRE. COTAXTLA VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL $429,000.00 $429,500.00 Omaralexgp79

8176 2220569 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN SUJETA AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

UBICADA EN CALLE JARDÍN BOTÁNICO

VIVIENDA 14-A CONDOMINIO

CALENDULAS MANZANA 537 LOTE 11

FRACCIONAMIENTO PASEOS DEL FLORIDO

CALIFORNIA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

C.P. 22245.

SAT FISCO FEDERAL $216,000.00 $216,000.00 ivanpeinado

8258 1862915 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN PRIVADA

TIBET NÚMERO 9 LOTE 5 MANZANA 7

COLONIA LAS LOMAS HERMOSILLO

SONORA C.P. 83293.

TESOFE TRANSFERENTE $309,000.00 $311,000.00 MISUERIN3636

8265 1668683 PJ (0), CE (1)         TERRENO URBANO UBICADO EN

BOULEVARD ABELARDO B. SOBARZO LOTE

I MANZANA VII FRACCIONAMIENTO EL

ENCANTO HERMOSILLO SONORA C.P.

83117.

TESOFE TRANSFERENTE $288,000.00 $288,001.00 MISUERIN3636

8267 1642935 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

CONVENTO DE SAN FRANCISCO NÚMERO

1 FRACCIONAMIENTO LOS CONVENTOS

GUADALUPE ZACATECAS C.P. 98615.

TESOFE TRANSFERENTE $267,000.00 $323,000.00 Ignaciosolorzano

8303 997681 PJ (0), CE (1,2) TERRENO RÚSTICO Y CONSTRUCCIÓN DE

UNA BÁSCULA PÚBLICA ABANDONADA

UBICADA AL SUR DE LA ESTACIÓN DE

FERROCARRIL MEXICO-GUADALAJARA

COLONIA VISTA HERMOSA DISTRITO DE

TANHUATO MICHOACÁN DE OCAMPO

C.P. 59230.

TESOFE TRANSFERENTE $74,500.00 $76,000.00 amalic

8305 962642 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

HURAMAL LOTE 11 MANZANA 6

FRACCIONAMIENTO LA ERMITA

TINGUINDÍN MICHOACÁN DE OCAMPO

C.P. 59980.

SAT FISCO FEDERAL $27,000.00 $27,000.00 Roxana8905

20 20 $2,314,942.00


